
U C H W A Ł A   Nr XII / 99 /   2007 
 

R A D Y     M I A S T A      S A N D O M I E R Z A 
 

z dnia 29 sierpnia 2007 r. 
w sprawie zmian w bud�ecie miasta na 2007 r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie gminnym                       
( Dz. U. z 2001 r., Nr  142 poz. 1591 z pó�n.  zm. ) oraz art. 166 i art. 184  ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z pó�n. zmianami ) 

 
Rada Miasta Sandomierza  

uchwala, co nast�puje :  
 
  § 1      

 
Zwi�ksza si� wydatki w bud�ecie miasta : 
 
Dz. 700    rozdz.  70095    §  6010    o kwot�        700.000,00 zł 
 
Dz. 801    rozdz.  80101    §  6620    o kwot�        388.000,00 zł 
 

§ 2 
        

 
Zmniejsza si� wydatki w bud�ecie miasta : 
 
Dz. 700    rozdz.  70095    §  6050    o kwot�        700.000,00 zł 
 
Dz. 801    rozdz.  80101    §  4270    o kwot�        388.000,00 zł 
 
      

§ 3. 
 
Wykonanie Uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  
 

§ 4. 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa �wi�tokrzyskiego . 

 
§ 5. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia . 
 
 

Przewodnicz�cy 
Rady Miasta 

Janusz Sochacki 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

U Z A S A D N I E N I E  
 
I. 
 

Rada Miasta Sandomierza Uchwał� Nr X 78 / 2007 z dnia 13.06.2007 r. wyraziła zgod� na 
utworzenie jednoosobowej Spółki z o.o. Gminy Sandomierz pod nazw� „ Sandomierskie 
Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. „ o kapitale zakładowym wynosz�cym 
1.721.000,00 zł, w tym wkład pieni��ny w wysoko�ci 700.000,00 zł ( �rodki s� zarezerwowane            
w Uchwale bud�etowej na rok 2007 )  
 
W zwi�zku z powy�szym nale�y zmieni� klasyfikacj� bud�etow� :  
 
Zwi�ksza si� wydatki w bud�ecie miasta : 
 
Dz. 700 Rozdz. 70095 § 6010 o kwot� 700.000,00 zł 
Dz. Gospodarka mieszkaniowa Rozdz. Pozostała działalno�� § Wydatki na zakup i obj�cie akcji, 
wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego. 
 
Zmniejsza si� wydatki w bud�ecie miasta : 
 
Dz. 700 Rozdz. 70095 § 6050 o kwot� 700.000,00 zł 
Dz. Gospodarka mieszkaniowa Rozdz. Pozostała działalno�� § Wydatki inwestycyjne j.s.t. 
 
 
II. 
 
W ramach uchwalonego bud�etu na rok 2007  Rada Miasta zdecydowała o realizacji zadania pn.                
„ Termomodernizacja budynku II Liceum Ogólnokształc�cego i Szkoły Podstawowej nr. 2                                
w Sandomierzu”.  
 
Inwestorem bezpo�rednim w czasie realizacji zadania b�dzie Zarz�d Powiatu, który m.in. jest  
upowa�niony do przygotowania dokumentów niezb�dnych do ubiegania si� o dotacj�                                                            
z WFO� i GW Kielce, negocjacji warunków przyznania dotacji oraz podpisania umowy dotacyjnej.   
 
Z tego wzgl�du nale�y zmieni� klasyfikacj� bud�etow�  : 
 
Zwi�ksza si� wydatki w bud�ecie miasta : 
 
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 6620 o kwot� 388.000,00 zł 
Dz. O�wiata i Wychowanie Rozdz. Szkoły Podstawowe § Dotacje przekazane do powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie umów zawartych pomi�dzy j.s.t. 
 
Zmniejsza si� wydatki w bud�ecie miasta : 
 
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4270 o kwot� 388.000,00 zł 
Dz. O�wiata i Wychowanie Rozdz. Szkoły Podstawowe § Zakup usług remontowych  
 
 
 


